关于举行温州市2013学年第二学期中职文化课及部分专业课毕（结）业会考补考的通知
  温教研职函〔2014〕235号
各县（市、区）教育局教研室，各有关中职学校：
现将温州市2013学年第二学期中职文化课及部分专业课毕（结）业会考补考的有关事项通知如下：
一、补考科目
2012级：语文、数学、电子技术基础、信息文书与档案管理、进出口贸易实务、计算机基础
以上各科补考对象均为2014年6月毕（结）业会考不及格（或缺考）者。
二、补考时间
	日期
	科目

	2014年9月27日
（星期六）
	语文（8：00—9：30）
数学（10：00—11：10）

	其它学科（1：30—2：40）

三、补考方式
各县（市、区）职校补考由各县（市、区）教育局教研室组织实施，市直学校补考由学校组织实施，统一阅卷。补考试卷由温州市教育教学研究院提供。
四、成绩上报
中职学生的补考成绩分P（及格）和E（不及格）两种，用Excel电子表格文件形式由各县（市、区）教育局教研室和市直学校于10月10日前上报温州市教育教学研究院。邮箱地址：wzzghk@163.com。
五、其他事项
会考补考的收费参照会考收费标准。
联系电话：88612750

温州市教育教学研究院
                                2014年9月2日